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1 2 3 1 2 3

1 Edijs Optucāns 1991 Balvi II 29.90 27.5 30.0 30.0 27.5 32.5 35.0 37.5 35.0 62.5 4 191.987
2 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus 32.20 32.5 32.5 35.0 35.0 37.5 40.0 42.5 42.5 77.5 II 215.839
5 Artjoms Žerebkovs 1993 Daugavpils II 25.70 17.5 22.5 25.0 22.5 25.0 27.5 30.0 30.0 52.5 8 199.771
7 Ēvalds Lazarevičs 1993 Daugavpils I 25.40 25.0 27.5 27.5 27.5 32.5 35.0 37.5 35.0 62.5 III 241.994
8 Vjačeslavs ŠamoĦins 1992 Balvi II 28.85 15.0 17.5 20.0 17.5 20.0 22.5 25.0 25.0 42.5 10 137.091
10 Vladimirs Perminovs 1992 Daugavpils II 28.95 22.5 25.0 25.0 25.0 30.0 32.5 35.0 32.5 57.5 6 184.592
11 Farīds Safarovs 1993 Ludza 33.00 20.0 22.5 25.0 22.5 25.0 27.5 30.0 27.5 50.0 9 134.937
15 Toms Vēza 1991 Saldus 32.95 25.0 27.5 27.5 25.0 32.5 35.0 35.0 32.5 57.5 7 155.478
16 Leonids Perminovs 1990 Daugavpils I 30.95 35.0 37.5 37.5 37.5 45.0 50.0 52.5 50.0 87.5 I 256.646
17 Ritvars Grēbers 1993 Saldus 28.70 25.0 25.0 27.5 25.0 30.0 32.5 32.5 32.5 57.5 5 186.819
18 Madars Podziguns 1993 Saldus 27.45 15.0 15.0 15.0 0.0 15.0 17.5 20.0 20.0 20.0 - 69.174

- Marks JakovĜevs 1993 Daugavpils II 33.55 27.5 30.0 32.5 30.0 37.5 40.0 40.0 37.5 67.5 - 178.394

12 Monta Vēza 1993 Saldus 30.15 15.0 17.5 20.0 17.5 20.0 22.5 25.0 22.5 40.0 I 121.499

19 Zinaida ĥizĦika 1987 Dobele 47.50 55.0 57.5 60.0 57.5 67.5 70.0 73.5 72.5 130.0 I 232.991

5 Marita Afanasjeva 1989 Ludza 49.70 47.5 50.0 50.0 50.0 57.5 60.0 62.5 60.0 110.0 I 188.788
15 Eva Andžāne 1985 Saldus 50.40 50.0 55.0 60.0 55.0 - - - - 55.0 - 93.170

2 Linda Zelenko 1989 Ludza 58.00 50.0 52.5 52.5 50.0 60.0 60.0 - 60.0 110.0 I 164.912

7 Oksana Mihailova 1984 Rīga 62.85 70.0 72.5 75.0 72.5 85.5 85.5 87.5 87.5 160.0 I 225.311
17 Inna Ignatoviča 1986 Daugavpils III 61.30 20.0 25.0 27.5 27.5 32.5 35.0 37.5 37.5 65.0 II 93.280

1 Una SobaĜevska 1991 Saldus 66.45 27.5 30.0 32.5 32.5 35.0 37.5 40.0 40.0 72.5 II 98.057
14 Olesja Tamašauskaite 1985 Daugavpils III 66.30 32.5 35.0 37.5 37.5 42.5 47.5 50.0 50.0 87.5 I 118.532

10 Jekaterina Sardiko 1984 Rīga 82.05 47.5 50.0 50.0 50.0 65.0 70.0 70.0 70.0 120.0 I 142.538

- Viktorija Benga 1981 Ludza 74.45 60.0 65.0 65.0 60.0 70.0 75.0 - 75.0 135.0 - 169.481
- Antra PetruĦa 1980 Ludza 69.00 85.0 90.0 92.5 90.0 112.5 117.5 - 112.5 202.5 - 266.895

3 Armands Kozlovskis 1990 Dobele 36.30 37.5 40.0 40.0 40.0 47.5 50.0 52.5 52.5 92.5 II 221.947
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Meitenes, jaunietes, juniores
Svara kategorija līdz 33 kg

Svara kategorija līdz 48 kg

Svara kategorija līdz 53 kg

Zēni

Ārpus konkurences

Zēni

Ārpus konkurences

Svara kategorija līdz 37 kg

Svara kategorija līdz 58 kg

Svara kategorija līdz 63 kg

Svara kategorija virs 75 kg

Svara kategorija līdz 69 kg



19 Aivis Plutovs 1991 Balvi II 36.50 32.5 35.0 37.5 35.0 42.5 45.0 47.5 45.0 80.0 I 190.700

1 Boris Kleimjonovs 1990 Ludza 38.60 35.0 37.5 40.0 37.5 45.0 47.5 47.5 45.0 82.5 4 184.228
2 Raimonds Lācis 1991 Saldus 40.25 30.0 32.5 32.5 32.5 45.0 45.0 45.0 45.0 77.5 5 165.085
4 Raitis Leišavnieks 1990 Balvi II 41.00 30.0 30.0 32.5 30.0 42.5 45.0 45.0 42.5 72.5 6 151.322
5 Jānis Štukjānis 1990 Saldus 41.00 35.0 37.5 40.0 37.5 42.5 47.5 50.0 47.5 85.0 III 177.412
6 Artūrs Plēsnieks 1992 Dobele 40.75 42.5 45.0 47.5 47.5 52.5 57.5 60.0 60.0 107.5 I 225.886
7 Ivars Vēza 1990 Saldus 39.50 40.0 42.5 45.0 42.5 50.0 50.0 52.5 50.0 92.5 II 201.225

11 Jevăēnijs Šalevs 1990 Daugavpils III 43.05 25.0 25.0 27.5 25.0 35.0 37.5 40.0 40.0 65.0 II 128.733
20 Ruslans Tomša 1990 Dobele 42.30 45.0 47.5 50.0 50.0 55.0 60.0 62.5 60.0 110.0 I 221.963

2 Kaspars Silkāns 1991 Ludza 49.00 30.0 32.5 35.0 32.5 35.0 35.0 37.5 25.0 57.5 I 100.015

1 Nikolajs Starikovs 1988 Balvi II 36.05 25.0 25.0 25.0 25.0 32.5 32.5 35.0 32.5 57.5 18 139.113
3 Sergejs BeĜajevs 1986 Daugavpils II 49.45 45.0 47.5 50.0 47.5 60.0 60.0 62.5 62.5 110.0 5 189.685
4 Igors KoĜuševs 1989 Balvi II 36.65 25.0 25.0 25.0 0.0 32.5 35.0 35.0 32.5 32.5 - 77.095
5 Aleksandrs Medvedevs 1988 Ogre 47.75 42.5 45.0 47.5 45.0 50.0 55.0 57.5 57.5 102.5 7 182.768
6 Dmitrijs KumpiĦs 1987 Daugavpils II 44.10 35.0 37.5 40.0 40.0 45.0 47.5 47.5 47.5 87.5 13 168.982
7 Jevăēnijs Rapins 1988 Daugavpils III 39.30 30.0 32.5 32.5 32.5 42.5 42.5 45.0 42.5 75.0 16 164.092
8 Aleksandrs Zujevs 1988 Daugavpils II 48.50 47.5 50.0 52.5 50.0 60.0 62.5 65.0 65.0 115.0 III 201.997
9 Aleksejs AĦisimovs 1989 Balvi I 47.40 40.0 40.0 42.5 42.5 50.0 52.5 55.0 52.5 95.0 10 170.613
10 Herberts Bruža 1989 Saldus 47.00 37.5 40.0 42.5 40.0 50.0 52.5 55.0 55.0 95.0 9 172.037
11 Vadims Nikiforovs 1989 Ludza 39.70 32.5 32.5 35.0 35.0 42.5 45.0 47.5 47.5 82.5 14 178.455
12 Jānis Gldmanis 1987 Dobele 49.80 37.5 40.0 42.5 42.5 50.0 50.0 50.0 50.0 92.5 11 158.454
13 Arnis Navarskis 1989 Ludza 43.90 37.5 40.0 42.5 40.0 45.0 47.5 50.0 50.0 90.0 12 174.632
14 Sergejs Kalmačs 1987 Ludza 46.3 42.5 45.0 47.5 45.0 55.0 57.5 0.0 55.0 100.0 8 183.802
15 Aleksandrs Ceburevskis 1986 Daugavpils I 49.35 50.0 50.0 52.5 52.5 65.0 67.5 72.5 67.5 120.0 II 207.325
16 Māris Božiks 1987 Balvi II 46.15 25.0 27.5 30.0 27.5 35.0 37.5 37.5 35.0 62.5 18 115.249
17 Sergejs Petriščevs 1988 Ludza 47.60 50.0 52.5 55.0 55.0 65.0 67.5 70.0 67.5 122.5 I 219.100
18 Andris Minorovs 1988 Daugavpils III 47.05 30.0 32.5 35.0 32.5 40.0 42.5 45.0 45.0 77.5 15 140.199
19 Vilnis Logins 1989 Balvi II 43.05 22.5 25.0 25.0 22.5 30.0 32.5 35.0 35.0 57.5 19 113.879
20 Eduards Petkuns 1989 Balvi I 34.60 25.0 27.5 27.5 27.5 37.5 40.0 42.5 40.0 67.5 17 171.673
21 Romans Dvurečenskis 1988 Ogre 50.00 47.5 52.5 52.5 47.5 57.5 60.0 62.5 60.0 107.5 6 183.461
24 Viktors PoĜakovs 1988 Ogre 49.45 47.5 50.0 50.0 47.5 57.5 62.5 65.0 62.5 110.0 4 189.685
25 Mihails ěvovs 1988 Balvi I 33.55 27.5 30.0 32.5 32.5 37.5 37.5 40.0 37.5 70.0 16 185.001

5 Artjoms Nikolajevs 1991 Ludza 55.65 37.5 42.5 45.0 45.0 52.5 55.0 57.5 57.5 102.5 I 159.031

1 Jegors Malihins 1987 Daugavpils II 53.00 40.0 45.0 47.5 45.0 60.0 62.5 62.5 60.0 105.0 13 169.942
4 Sergejs Zaharovs 1988 Dobele 53.55 37.5 37.5 40.0 37.5 52.5 55.0 57.5 57.5 95.0 16 152.364
7 Sergejs Bakevičs 1987 Daugavpils II 55.95 67.5 72.5 77.5 77.5 87.5 92.5 97.5 97.5 175.0 I 270.287
9 Aleksandrs ěekarevs 1988 Ogre 55.90 57.5 60.0 65.0 60.0 67.5 72.5 75.0 72.5 132.5 6 204.800

Svara kategorija līdz 56 kg

Svara kategorija līdz 56 kg

Zēni

Svara kategorija līdz 41 kg

Svara kategorija līdz 45 kg

Jaunieši

Svara kategorija līdz 50 kg

Zēni

Jaunieši

Svara kategorija līdz 50 kg



10 Roberts Kalnačs 1988 Ludza 54.80 50.0 55.0 57.5 55.0 65.0 70.0 70.0 65.0 120.0 11 188.642
11 Pavels Zuhno 1987 Daugavpils II 55.15 50.0 55.0 57.5 55.0 65.0 70.0 70.0 70.0 125.0 9 195.434
12 Edgars Priste 1987 Balvi I 52.90 55.0 55.0 57.5 57.5 67.5 67.5 70.0 70.0 127.5 7 206.704
13 Andris Lukjanovs 1987 Saldus 51.20 47.5 50.0 50.0 47.5 62.5 65.0 67.5 65.0 112.5 12 187.833
14 Igors Petkevičs 1987 Ogre 55.45 65.0 70.0 70.0 70.0 75.0 80.0 82.5 80.0 150.0 III 233.440
15 Raitis Borisovs 1988 Ludza 55.85 70.0 72.5 75.0 72.5 80.0 82.5 82.5 80.0 152.5 II 235.891
16 Maksims Dubrovskihs 1989 Balvi I 51.45 40.0 42.5 45.0 42.5 50.0 55.0 57.5 55.0 97.5 14 162.067
17 OĜegs Rostovs 1987 Daugavpils II 53.7 55.0 57.5 57.5 57.5 65.0 70.0 72.5 70.0 127.5 8 203.987
18 Pjotrs Kuzmins 1986 Ludza 55.5 50.0 50.0 55.0 55.0 65.0 65.0 70.0 70.0 125.0 10 194.384
19 Vitalijs Kondratjevs 1988 Ludza 55.5 60.0 65.0 70.0 65.0 80.0 85.0 87.5 85.0 150.0 4 233.261
21 Jevgenijs KuzĦecovs 1989 Ogre 55.7 35.0 40.0 42.5 42.5 50.0 55.0 60.0 55.0 97.5 15 151.159
22 Aleksandrs Fomins 1987 Balvi I 53.9 65.0 70.0 70.0 65.0 75.0 77.5 80.0 80.0 145.0 5 231.233

3 Dmitrijs Gurtajs 1984 Daugavpils I 56.00 65.0 70.0 75.0 75.0 82.5 87.5 92.5 92.5 167.5 II 258.509
6 OĜegs Mihailovs 1984 Daugavpils I 56.00 75.0 75.0 77.5 77.5 90.0 92.5 97.5 92.5 170.0 I 262.367

1 Jānis ĥižĦiks 1987 Dobele 60.50 57.5 60.0 62.5 60.0 70.0 75.0 77.5 77.5 137.5 10 199.336
2 Artis Ungurs 1988 Ogre 59.60 45.0 45.0 47.5 45.0 55.0 60.0 60.0 55.0 100.0 14 146.686
3 Germans Volkovs 1987 Ludza 62.00 62.5 65.0 67.5 65.0 75.0 80.0 85.0 80.0 145.0 9 206.291
4 Igors Honts 1986 Ogre 61.85 80.0 85.0 85.0 80.0 105.0 110.0 115.0 110.0 190.0 III 270.810
5 Žanis Dzenis 1988 Daugavpils II 61.80 50.0 55.0 57.5 57.5 65.0 70.0 72.5 72.5 130.0 11 185.405
6 Sergejs Jermolajevs 1989 Ludza 59.15 47.5 52.5 55.0 52.5 65.0 65.0 70.0 65.0 117.5 12 173.395
9 Vitālijs Kanarskas 1987 Dobele 60.70 60.0 62.5 65.0 65.0 80.0 82.5 82.5 80.0 145.0 8 209.671
11 Aleksandrs Djurendaks 1988 Dobele 59.55 67.5 70.0 72.5 72.5 87.5 90.0 92.5 92.5 165.0 5 242.192
12 Jurijs SiĜčonoks 1986 Daugavpils II 61.60 62.5 67.5 67.5 67.5 77.5 82.5 85.0 82.5 150.0 6 214.458
13 Igors Kudins 1986 Daugavpils II 60.10 62.5 67.5 67.5 62.5 80.0 82.5 82.5 82.5 145.0 7 211.301
14 Dmitrijs Boiko 1986 Daugavpils III 61.30 37.5 40.0 42.5 42.5 47.5 50.0 52.5 52.5 95.0 15 136.332
16 Nikolajs Žemčugovs 1987 Daugavpils I 61.10 80.0 85.0 87.5 87.5 102.5 107.5 110.0 110.0 197.5 II 284.140
17 Romans Kravčuks 1987 Ludza 61.30 90.0 92.5 95.0 92.5 112.5 117.5 - 117.5 210.0 I 301.366
18 Nikolajs KĦaževs 1987 Daugavpils I 59.20 70.0 75.0 75.0 75.0 85.0 90.0 95.0 90.0 165.0 4 243.328
21 Levkovs Kurbadze 1987 Ogre 60.60 42.5 47.5 47.5 47.5 52.5 57.5 60.0 60.0 107.5 13 155.645

8 Evalds PlotiĦš 1985 Daugavpils I 60.85 67.5 72.5 72.5 72.5 87.5 92.5 95.0 92.5 165.0 I 238.135
10 Vasilijs Larins 1983 Ludza 61.35 70.0 70.0 72.5 72.5 80.0 85.0 87.5 87.5 160.0 II 229.468

7 Salvis Zelčs 1990 Balvi I 62.65 35.0 40.0 42.5 40.0 52.5 57.5 60.0 57.5 97.5 I 137.627
22 Klāvs Kronbergs 1990 Saldus 69.70 37.5 40.0 40.0 37.5 45.0 50.0 52.5 52.5 90.0 II 117.824

4 Artūrs ParĦevičs 1988 Daugavpils II 65.30 65.0 67.5 70.0 70.0 85.0 90.0 92.5 90.0 160.0 7 219.096
5 Viktors Cunskis 1987 Daugavpils I 68.00 67.5 72.5 75.0 75.0 90.0 95.0 97.5 95.0 170.0 5 226.285
7 Vjačeslavs KuzĦecovs 1986 Ogre 64.45 55.0 55.0 60.0 60.0 70.0 75.0 80.0 80.0 140.0 8 193.529
10 Arturs Survilo 1988 Dobele 63.60 50.0 52.5 55.0 52.5 65.0 65.0 70.0 65.0 117.5 11 164.012

Svara kategorija līdz 69 kg

Svara kategorija līdz 62 kg

Svara kategorija virs 62 kg

Svara kategorija līdz 56 kg

Svara kategorija līdz 62 kg
Jaunieši

Juniori

Zēni

Juniori

Jaunieši



11 OĜegs Naklonovs 1986 Balvi I 67.05 55.0 60.0 60.0 55.0 75.0 75.0 80.0 75.0 130.0 9 174.726
15 Māris Borisovs 1986 Ludza 65.65 80.0 82.5 82.5 80.0 95.0 100.0 100.0 95.0 175.0 4 238.723
16 Einārs JakovĜevs 1988 Saldus 63.80 75.0 80.0 85.0 75.0 95.0 95.0 100.0 95.0 170.0 6 236.746
17 Aleksandrs Kočetovs 1987 Dobele 68.15 95.0 100.0 103.0 102.5 115.0 120.0 122.5 122.5 225.0 I 299.046
21 Harijs Pilinovičs 1987 Saldus 67.65 80.0 82.5 85.0 85.0 95.0 100.0 100.0 95.0 180.0 III 240.445
23 Vitalijs AmeĜčenko 1987 Dobele 66.20 80.0 82.5 85.0 82.5 100.0 102.5 102.5 102.5 185.0 II 250.878
24 Vladimirs Spiridonovs 1987 Daugavpils II 67.30 50.0 52.5 55.0 52.5 65.0 70.0 72.5 70.0 122.5 10 164.222

1 Georgijs Vorobjovs 1985 Daugavpils II 65.40 82.5 85.0 87.5 85.0 102.5 107.5 110.0 107.5 192.5 5 263.311
2 Vitālijs Rjabovs 1984 Ogre 69.00 105.0 105.0 110.0 105.0 117.5 117.5 - 117.5 222.5 III 293.255
12 Valerijs KĦaževs 1983 Daugavpils I 68.90 92.5 97.5 102.5 97.5 120.0 125.0 130.0 130.0 227.5 II 300.137
14 Andrejs Armtemčuks 1983 Daugavpils II 66.55 82.5 87.5 90.0 90.0 100.0 105.0 107.5 107.5 197.5 4 266.839
20 Ainārs Rundzāns 1984 Daugavpils I 69.00 105.0 110.0 115.0 110.0 137.5 142.5 145.0 137.5 247.5 I 326.205
22 Aleksandrs Naruševs 1985 Daugavpils III 67.10 77.5 82.5 85.0 85.0 95.0 100.0 105.0 105.0 190.0 6 255.237

2 Kristaps Svalbis 1987 Saldus 70.15 57.5 60.0 62.5 57.5 67.5 72.5 75.0 75.0 132.5 8 172.728
3 Timurs Tupicins 1988 Balvi I 71.90 60.0 65.0 70.0 65.0 72.5 75.0 80.0 75.0 140.0 6 179.617
8 Vladimirs Pilatovs 1987 Balvi II 71.30 55.0 60.0 62.5 60.0 70.0 72.5 72.5 70.0 130.0 9 167.685
9 Pāvels Kuzmins 1986 Daugavpils I 75.85 87.5 92.5 92.5 87.5 107.5 112.5 - 112.5 200.0 II 248.285
11 Boriss Bistrovs 1987 Balvi I 72.00 60.0 65.0 70.0 65.0 80.0 85.0 87.5 85.0 150.0 5 192.276
13 Anatolijs Slobodjans 1986 Dobele 72.35 80.0 82.5 85.0 82.5 95.0 100.0 105.0 100.0 182.5 III 233.218
14 Andis Komarovs 1987 Balvi I 70.70 55.0 60.0 62.5 60.0 70.0 72.5 75.0 75.0 135.0 7 175.090
16 Kristaps Atstupens 1986 Ludza 73.70 100.0 105.0 110.0 105.0 130.0 135.0 140.0 135.0 240.0 I 303.175
17 Aleksandrs Ribjakovs 1987 Ogre 74.55 75.0 80.0 82.5 75.0 90.0 95.0 100.0 95.0 170.0 4 213.246

4 Vitālijs TeležĦikovs 1983 Daugavpils I 73.50 95.0 100.0 100.0 100.0 120.0 125.0 125.0 120.0 220.0 III 278.378
6 Sergejs Antonovs 1985 Ludza 76.20 90.0 90.0 95.0 90.0 120.0 125.0 130.0 125.0 215.0 5 266.180
10 Māris Andžāns 1983 Saldus 73.10 117.5 122.5 - 122.5 140.0 147.5 157.5 147.5 270.0 I 342.807
12 Vjačeslavs Perminovs 1984 Daugavpils I 75.80 87.5 92.5 95.0 95.0 107.5 112.5 115.0 112.5 207.5 6 257.697
18 Germans Nadeždins 1985 Ogre 76.20 100.0 105.0 105.0 100.0 125.0 130.0 130.0 125.0 225.0 II 278.560
20 Pāvels Bobrovs 1984 Ogre 76.70 90.0 90.0 100.0 90.0 125.0 130.0 132.5 130.0 220.0 4 271.326

14 Artjoms Ivanovs 1986 Ogre 82.45 112.5 117.5 122.5 117.5 145.0 152.5 152.5 145.0 262.5 I 311.004
19 Edgars Timofejevs 1986 Balvi I 79.90 50.0 52.5 55.0 55.0 65.0 70.0 70.0 65.0 120.0 II 144.599

1 MārtiĦš Vekša 1985 Saldus 82.15 105.0 110.0 110.0 105.0 125.0 130.0 135.0 130.0 235.0 III 278.958
2 Sergejs Jaudzems 1984 Ogre 79.10 85.0 90.0 95.0 90.0 105.0 110.0 115.0 110.0 200.0 5 242.350
4 Aleksejs Fedins 1984 Ludza 81.05 105.0 105.0 110.0 105.0 127.5 132.5 137.5 137.5 242.5 II 289.942
7 Igors Gostevs 1985 Balvi I 77.10 105.0 107.5 110.0 110.0 140.0 145.0 150.0 150.0 260.0 I 319.688
13 Sergejs Griščenko 1985 Dobele 79.75 90.0 95.0 97.5 95.0 110.0 115.0 115.0 110.0 205.0 4 247.280

Jaunieši

Jaunieši

Juniori

Jaunieši

Juniori

Svara kategorija līdz 69 kg

Svara kategorija līdz 77 kg

Svara kategorija līdz 77 kg

Svara kategorija līdz 85 kg

Svara kategorija līdz 85 kg

Svara kategorija līdz 94 kg

Juniori



17 Vadims Frolovs 1986 Daugavpils I 87.20 95.0 100.0 100.0 100.0 115.0 120.0 127.5 120.0 220.0 I 253.410

3 Antons PetruĦenko 1985 Daugavpils I 90.70 102.5 107.5 110.0 110.0 125.0 132.5 135.0 132.5 242.5 II 274.272
6 Raivis Griėis 1985 Saldus 90.40 70.0 75.0 75.0 70.0 90.0 95.0 95.0 95.0 165.0 5 186.896
9 Andris Survilo 1985 Dobele 90.30 80.0 85.0 87.5 85.0 105.0 110.0 110.0 110.0 195.0 III 220.988
11 Dmitrijs Grigorjevs 1984 Daugavpils I 88.80 100.0 107.5 110.0 110.0 120.0 130.0 132.5 132.5 242.5 I 276.937
16 OĜegs Jukovičs 1985 Ogre 91.65 75.0 80.0 82.5 82.5 95.0 100.0 100.0 100.0 182.5 4 205.459

8 Vsevolods KostiĜanu 1984 Balvi I 99.85 85.0 90.0 95.0 90.0 100.0 105.0 110.0 110.0 200.0 II 217.487
12 Andris Platais 1985 Balvi I 94.25 75.0 80.0 85.0 85.0 95.0 100.0 105.0 100.0 185.0 III 205.794
20 Juris Šostaks 1983 Daugavpils I 95.40 105.0 115.0 117.5 117.5 135.0 145.0 150.0 145.0 262.5 I 290.550

Sacensību tiesneši:
Galvenais tiesnesis: Sergejs Bizulis
Sekretāri-informatori: Visvaldis Briedis, Eduards Tarasovs
Tiesneši: Juris Briedis, Sergejs SĦegovs
http://www.lat-weightlifting.com - Svarcelšana Latvijā ::: Weightlifting in Latvia

1 Zinaida ĥizĦika 1987 Dobele 47.50 57.5 72.5 130.0 232.99
2 Oksana Mihailova 1984 Rīga 62.85 72.5 87.5 160.0 225.31
3 Marita Afanasjeva 1989 Ludza 49.70 50.0 60.0 110.0 188.79
4 Linda Zelenko 1989 Ludza 58.00 50.0 60.0 110.0 164.91
5 Jekaterina Sardiko 1984 Rīga 82.05 50.0 70.0 120.0 142.54
6 Monta Vēza 1993 Saldus 30.15 17.5 22.5 40.0 121.50
7 Olesja Tamašauskaite 1985 Daugavpils III 66.30 37.5 50.0 87.5 118.53
8 Una SobaĜevska 1991 Saldus 66.45 32.5 40.0 72.5 98.06
9 Inna Ignatoviča 1986 Daugavpils III 61.30 27.5 37.5 65.0 93.28
10 Eva Andžāne 1985 Saldus 50.40 55.0 - 55.0 93.17

1 Māris Andžāns 1983 Saldus 73.10 122.5 147.5 270.0 342.81
2 Ainārs Rundzāns 1984 Daugavpils I 69.00 110.0 137.5 247.5 326.21
4 Igors Gostevs 1985 Balvi I 77.10 110.0 150.0 260.0 319.69
3 Artjoms Ivanovs 1986 Ogre 82.45 117.5 152.5 270.0 311.00
5 Kristaps Atstupens 1986 Ludza 73.70 105.0 135.0 240.0 303.18
6 Romans Kravčuks 1987 Ludza 61.30 92.5 117.5 210.0 301.37
7 Valerijs KĦaževs 1983 Daugavpils I 68.90 97.5 130.0 227.5 300.14
8 Aleksandrs Kočetovs 1987 Dobele 68.15 102.5 122.5 225.0 299.05
9 Vitālijs Rjabovs 1984 Ogre 69.00 105.0 117.5 222.5 293.26
10 Juris Šostaks 1983 Daugavpils I 95.40 117.5 145.0 262.5 290.55
11 Aleksejs Fedins 1984 Ludza 81.05 105.0 137.5 242.5 289.94
12 Nikolajs Žemčugovs 1987 Daugavpils I 61.10 87.5 110.0 197.5 284.14
13 MārtiĦš Vekša 1985 Saldus 82.15 105.0 130.0 235.0 278.96
14 Germans Nadeždins 1985 Ogre 76.20 100.0 125.0 225.0 278.56
15 Vitālijs TeležĦikovs 1983 Daugavpils I 73.50 100.0 120.0 220.0 278.38
16 Dmitrijs Grigorjevs 1984 Daugavpils I 88.80 110.0 132.5 242.5 276.94

Vietu sadalījums pēc Sinklera punktiem - meitenes, jaunites, juniores

Vietu sadalījums pēc Sinklera punktiem - zēni, jaunieši, juniori

Juniori

Svara kategorija līdz 105 kg

Svara kategorija līdz 94 kg



17 Antons PetruĦenko 1985 Daugavpils I 90.70 110.0 132.5 242.5 274.27
18 Pāvels Bobrovs 1984 Ogre 76.70 90.0 130.0 220.0 271.33
19 Igors Honts 1986 Ogre 61.85 80.0 110.0 190.0 270.81
20 Sergejs Bakevičs 1987 Daugavpils II 55.95 77.5 97.5 175 270.29
21 Andrejs Armtemčuks 1983 Daugavpils II 66.55 90.0 107.5 197.5 266.84
22 Sergejs Antonovs 1985 Ludza 76.20 90.0 125.0 215.0 266.18
23 Georgijs Vorobjovs 1985 Daugavpils II 65.40 85.0 107.5 192.5 263.31
24 OĜegs Mihailovs 1984 Daugavpils I 56.00 77.5 92.5 170.0 262.37
25 Dmitrijs Gurtajs 1984 Daugavpils I 56.00 75.0 92.5 167.5 258.51
26 Vjačeslavs Perminovs 1984 Daugavpils I 75.80 95.0 112.5 207.5 257.70
27 Leonids Perminovs 1990 Daugavpils I 30.95 37.5 50.0 87.5 256.65
28 Aleksandrs Naruševs 1985 Daugavpils III 67.10 85.0 105.0 190.0 255.24
29 Vadims Frolovs 1986 Daugavpils I 87.20 100.0 120.0 220.0 253.41
30 Vitalijs AmeĜčenko 1987 Dobele 66.20 82.5 102.5 185.0 250.88
31 Pāvels Kuzmins 1986 Daugavpils I 75.85 87.5 112.5 200.0 248.28
32 Sergejs Griščenko 1985 Dobele 79.75 95.0 110.0 205.0 247.28
33 Nikolajs KĦaževs 1987 Daugavpils I 59.20 75.0 90.0 165.0 243.33
34 Sergejs Jaudzems 1984 Ogre 79.10 90.0 110.0 200.0 242.35
35 Aleksandrs Djurendaks 1988 Dobele 59.55 72.5 92.5 165.0 242.19
36 Ēvalds Lazarevičs 1993 Daugavpils I 25.40 27.5 35.0 62.5 241.99
37 Harijs Pilinovičs 1987 Saldus 67.65 85.0 95.0 180.0 240.44
38 Māris Borisovs 1986 Ludza 65.65 80.0 95.0 175.0 238.72
39 Evalds PlotiĦš 1985 Daugavpils I 60.85 72.5 92.5 165.0 238.14
40 Einārs JakovĜevs 1988 Saldus 63.80 75.0 95.0 170.0 236.75
41 Raitis Borisovs 1988 Ludza 55.85 72.5 80.0 152.5 235.89
42 Igors Petkevičs 1987 Ogre 55.45 70.0 80.0 150 233.44
43 Vitalijs Kondratjevs 1988 Ludza 55.50 65.0 85.0 150.0 233.26
44 Anatolijs Slobodjans 1986 Dobele 72.35 82.5 100.0 182.5 233.22
46 Aleksandrs Fomins 1987 Balvi I 53.90 65.0 80.0 145.0 231.23
47 Vasilijs Larins 1983 Ludza 61.35 72.5 87.5 160.0 229.47
48 Viktors Cunskis 1987 Daugavpils I 68.00 75.0 95.0 170.0 226.29
49 Artūrs Plēsnieks 1992 Dobele 40.75 47.5 60.0 107.5 225.89
51 Ruslans Tomša 1990 Dobele 42.30 50.0 60.0 110.0 221.96
52 Armands Kozlovskis 1990 Dobele 36.30 40.0 52.5 92.5 221.95
53 Andris Survilo 1985 Dobele 90.30 85.0 110.0 195.0 220.99
54 Sergejs Petriščevs 1988 Ludza 47.60 55.0 67.5 122.5 219.10
55 Artūrs ParĦevičs 1988 Daugavpils II 65.30 70.0 90.0 160.0 219.10
56 Vsevolods KostiĜanu 1984 Balvi I 99.85 90.0 110.0 200.0 217.49
57 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus 32.20 35.0 42.5 77.5 215.84
58 Jurijs SiĜčonoks 1986 Daugavpils II 61.60 67.5 82.5 150.0 214.46
59 Aleksandrs Ribjakovs 1987 Ogre 74.55 75.0 95.0 170.0 213.25
60 Igors Kudins 1986 Daugavpils II 60.10 62.5 82.5 145.0 211.30
61 Vitālijs Kanarskas 1987 Dobele 60.70 65.0 80.0 145.0 209.67
62 Aleksandrs Ceburevskis 1986 Daugavpils I 49.35 52.5 67.5 120.0 207.32
63 Edgars Priste 1987 Balvi I 52.90 57.5 70.0 127.5 206.70
64 Germans Volkovs 1987 Ludza 62.00 65.0 80.0 145.0 206.29
65 Andris Platais 1985 Balvi I 94.25 85.0 100.0 185.0 205.79



66 OĜegs Jukovičs 1985 Ogre 91.65 82.5 100.0 182.5 205.46
67 Aleksandrs ěekarevs 1988 Ogre 55.90 60.0 72.5 132.5 204.80
68 OĜegs Rostovs 1987 Daugavpils II 53.70 57.5 70.0 127.5 203.99
69 Aleksandrs Zujevs 1988 Daugavpils II 48.50 50.0 65.0 115.0 202.00
70 Ivars Vēza 1990 Saldus 39.50 42.5 50.0 92.5 201.23
71 Artjoms Žerebkovs 1993 Daugavpils II 25.70 22.5 30.0 52.5 199.77
72 Jānis ĥižĦiks 1987 Dobele 60.50 60.0 77.5 137.5 199.34
73 Pavels Zuhno 1987 Daugavpils II 55.15 55.0 70.0 125 195.43
74 Pjotrs Kuzmins 1986 Ludza 55.50 55.0 70.0 125.0 194.38
75 Vjačeslavs KuzĦecovs 1986 Ogre 64.45 60.0 80.0 140.0 193.53
76 Boriss Bistrovs 1987 Balvi I 72.00 65.0 85.0 150.0 192.28
77 Edijs Optucāns 1991 Balvi II 29.90 27.5 35.0 62.5 191.99
78 Aivis Plutovs 1991 Balvi II 36.50 35.0 45.0 80.0 190.70
79 Sergejs BeĜajevs 1986 Daugavpils II 49.45 47.5 62.5 110.0 189.69
80 Viktors PoĜakovs 1988 Ogre 49.45 47.5 62.5 110.0 189.69
82 Roberts Kalnačs 1988 Ludza 54.80 55.0 65.0 120 188.64
83 Andris Lukjanovs 1987 Saldus 51.20 47.5 65.0 112.5 187.83
84 Raivis Griėis 1985 Saldus 90.40 70.0 95.0 165.0 186.90
85 Ritvars Grēbers 1993 Saldus 28.70 25.0 32.5 57.5 186.82
86 Žanis Dzenis 1988 Daugavpils II 61.80 57.5 72.5 130.0 185.41
87 Mihails ěvovs 1988 Balvi I 33.55 32.5 37.5 70.0 185.00
88 Vladimirs Perminovs 1992 Daugavpils II 28.95 25.0 32.5 57.5 184.59
89 Boris Kleimjonovs 1990 Ludza 38.60 37.5 45.0 82.5 184.23
90 Sergejs Kalmačs 1987 Ludza 46.30 45.0 55.0 100.0 183.80
91 Romans Dvurečenskis 1988 Ogre 50.00 47.5 60.0 107.5 183.46
92 Aleksandrs Medvedevs 1988 Ogre 47.75 45.0 57.5 102.5 182.77
93 Timurs Tupicins 1988 Balvi I 71.90 65.0 75.0 140.0 179.62
94 Vadims Nikiforovs 1989 Ludza 39.70 35.0 47.5 82.5 178.46
95 Jānis Štukjānis 1990 Saldus 41.00 37.5 47.5 85.0 177.41
96 Andis Komarovs 1987 Balvi I 70.70 60.0 75.0 135.0 175.09
97 OĜegs Naklonovs 1986 Balvi I 67.05 55.0 75.0 130.0 174.73
98 Arnis Navarskis 1989 Ludza 43.90 40.0 50.0 90.0 174.63
99 Sergejs Jermolajevs 1989 Ludza 59.15 52.5 65.0 117.5 173.40
100 Kristaps Svalbis 1987 Saldus 70.15 57.5 75.0 132.5 172.73
101 Herberts Bruža 1989 Saldus 47.00 40.0 55.0 95.0 172.04
102 Eduards Petkuns 1989 Balvi I 34.60 27.5 40.0 67.5 171.67
103 Aleksejs AĦisimovs 1989 Balvi I 47.40 42.5 52.5 95.0 170.61
104 Jegors Malihins 1987 Daugavpils II 53.00 45.0 60.0 105 169.94
105 Dmitrijs KumpiĦs 1987 Daugavpils II 44.10 40.0 47.5 87.5 168.98
106 Vladimirs Pilatovs 1987 Balvi II 71.30 60.0 70.0 130.0 167.69
107 Raimonds Lācis 1991 Saldus 40.25 32.5 45.0 77.5 165.09
109 Vladimirs Spiridonovs 1987 Daugavpils II 67.30 52.5 70.0 122.5 164.22
110 Jevăēnijs Rapins 1988 Daugavpils III 39.30 32.5 42.5 75.0 164.09
111 Arturs Survilo 1988 Dobele 63.60 52.5 65.0 117.5 164.01
112 Maksims Dubrovskihs 1989 Balvi I 51.45 42.5 55.0 97.5 162.07
113 Artjoms Nikolajevs 1991 Ludza 55.65 45.0 57.5 102.5 159.03
114 Jānis Gldmanis 1987 Dobele 49.80 42.5 50.0 92.5 158.45



115 Levkovs Kurbadze 1987 Ogre 60.60 47.5 60.0 107.5 155.64
116 Toms Vēza 1991 Saldus 32.95 25.0 32.5 57.5 155.48
117 Sergejs Zaharovs 1988 Dobele 53.55 37.5 57.5 95 152.36
118 Raitis Leišavnieks 1990 Balvi II 41.00 30.0 42.5 72.5 151.32
119 Jevgenijs KuzĦecovs 1989 Ogre 55.70 42.5 55.0 97.5 151.16
120 Artis Ungurs 1988 Ogre 59.60 45.0 55.0 100.0 146.69
121 Edgars Timofejevs 1986 Balvi I 79.90 55.0 65.0 120.0 144.60
123 Andris Minorovs 1988 Daugavpils III 47.05 32.5 45.0 77.5 140.20
124 Nikolajs Starikovs 1988 Balvi II 36.05 25.0 32.5 57.5 139.11
125 Salvis Zelčs 1990 Balvi I 62.65 40.0 57.5 97.5 137.63
126 Vjačeslavs ŠamoĦins 1992 Balvi II 28.85 17.5 25.0 42.5 137.09
127 Dmitrijs Boiko 1986 Daugavpils III 61.30 42.5 52.5 95.0 136.33
128 Farīds Safarovs 1993 Ludza 33.00 22.5 27.5 50.0 134.94
129 Jevăēnijs Šalevs 1990 Daugavpils III 43.05 25.0 40.0 65.0 128.73
132 Klāvs Kronbergs 1990 Saldus 69.70 37.5 52.5 90.0 117.82
133 Māris Božiks 1987 Balvi II 46.15 27.5 35.0 62.5 115.25
134 Vilnis Logins 1989 Balvi II 43.05 22.5 35.0 57.5 113.88
135 Kaspars Silkāns 1991 Ludza 49.00 32.5 25.0 57.5 100.02
139 Igors KoĜuševs 1989 Balvi II 36.65 0.0 32.5 32.5 77.10
140 Madars Podziguns 1993 Saldus 27.45 0.0 20.0 20.0 69.17
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Nr. Vecuma grupa Sv.kat. Rezultāts

1 Sievietes 48 73.5 Dobele 
2 Juniores 48 73.5 Dobele 
3 Jaunietes 48 73.5 Dobele 
4 Sievietes 63 72.5 Rīga
5 Sievietes 63 85.5 Rīga
6 Sievietes 63 87.5 Rīga
7 Sievietes 63 157.5 Rīga
8 Sievietes 63 160.0 Rīga
9 Juniores 63 72.5 Rīga
10 Juniores 63 85.5 Rīga
11 Juniores 63 87.5 Rīga
12 Juniores 63 157.5 Rīga
13 Juniores 63 160.0 Rīga
14 Jaunietes 69 27.5 Saldus
15 Jaunietes 69 30.0 Saldus
16 Jaunietes 69 32.5 Saldus
17 Jaunietes 69 35.0 Saldus
18 Jaunietes 69 37.5 Saldus
19 Jaunietes 69 40.0 Saldus
20 Jaunietes 69 67.5 Saldus
21 Jaunietes 69 70.0 Saldus
22 Jaunietes 69 72.5 Saldus
23 Sievietes 69 85.0 Ludza -

Oksana Mihailova -
Oksana Mihailova

Una SoboĜevska
Una SoboĜevska
Una SoboĜevska

Sporta skola

Oksana Mihailova -
Oksana Mihailova -

raušana
grūšana
grūšana
divcīĦa

Vingrinājums

grūšana
grūšana
grūšana

divcīĦa
divcīĦa
divcīĦa

grūšana
grūšana

-
Oksana Mihailova

divcīĦa
divcīĦa

Oksana Mihailova -

Una SoboĜevska
Una SoboĜevska
Una SoboĜevska
Una SoboĜevska
Una SoboĜevska
Una SoboĜevska

divcīĦa
raušana

-
raušana
raušana
raušana
grūšana
grūšana
grūšana

-
Oksana Mihailova -

SACENSĪBĀS SASNIEGTIE LATVIJAS REKORDI:

-
Oksana Mihailova -

Sporta skola
Zinaida ĥižĦika Sporta skola

Klubs

Zinaida ĥižĦika Sporta skola
Vārds, Uzvārds Pilsēta

Zinaida ĥižĦika

Oksana Mihailova

Oksana Mihailova

Sporta skola
Sporta skola
Sporta skola
Sporta skola

raušana Antra PetruĦa

Sporta skola
Sporta skola
Sporta skola
Sporta skola



24 Sievietes 69 90.0 Ludza -
25 Sievietes 69 202.5 Ludza -
26 Juniores +75 47.5 Jekaterina Sardiko Rīga -
27 Juniores +75 50.0 Jekaterina Sardiko Rīga -
28 Juniores +75 65.0 Jekaterina Sardiko Rīga -
29 Juniores +75 70.0 Rīga
30 Juniores +75 115.0 Rīga
31 Juniores +75 120.0 Rīga
32 Jaunieši 33 50.0 Daugavpils
33 Jaunieši 33 87.5 Daugavpils
34 Jaunieši 62 117.5 Ludza
35 Jaunieši 62 210.0 Ludza
36 Jaunieši 69 102.5 Dobele 

1 Daugavpils I
2 Ludza
3 Ogre
4 Dobele
5 Daugavpils II
6 Saldus
7 Balvi I
8 Balvi II
9 Daugavpils III
10 Rīga

1 Igors Gostevs 1985 77.10 110.0 150.0 260.0 319.69
2 Aleksandrs Fomins 1987 53.9 65.0 80.0 145.0 231.23
3 Vsevolods KostiĜanu 1984 99.85 90.0 110.0 200.0 217.49
4 Edgars Priste 1987 52.90 57.5 70.0 127.5 206.70
5 Andris Platais 1985 94.25 85.0 100.0 185.0 205.79
6 Boriss Bistrovs 1987 72.00 65.0 85.0 150.0 192.28
7 Mihails ěvovs 1988 33.55 32.5 37.5 70.0 185.00
8 Timurs Tupicins 1988 71.90 65.0 75.0 140.0 179.62
9 Andis Komarovs 1987 70.70 60.0 75.0 135.0 175.09
10 OĜegs Naklonovs 1986 67.05 55.0 75.0 130.0 174.73
11 Eduards Petkuns 1989 34.60 27.5 40.0 67.5 171.67
12 Aleksejs AĦisimovs 1989 47.40 42.5 52.5 95.0 170.61
13 Maksims Dubrovskihs 1989 51.45 42.5 55.0 97.5 162.07
14 Edgars Timofejevs 1986 79.90 55.0 65.0 120.0 144.60
15 Salvis Zelčs 1990 62.65 40.0 57.5 97.5 137.63

Kopā: 2874.2
1 Edijs Optucāns 1991 29.90 27.5 35.0 62.5 191.99
2 Aivis Plutovs 1991 36.50 35.0 45.0 80.0 190.70
3 Vladimirs Pilatovs 1987 71.30 60.0 70.0 130.0 167.69
4 Raitis Leišavnieks 1990 41.00 30.0 42.5 72.5 151.32
5 Nikolajs Starikovs 1988 36.05 25.0 32.5 57.5 139.11

Leonīds Perminovs
-
BJSS-1

grūšana
grūšana

Romans Kravčuks

Jekaterina Sardiko
divcīĦa
divcīĦa
grūšana
divcīĦa
grūšana

Jekaterina Sardiko

raušana Aleksandrs Kočetovs Sporta skola

Leonīds Perminovs BJSS-1

divcīĦa Romans Kravčuks Sporta skola
Sporta skola

raušana
raušana

divcīĦa

Jekaterina Sardiko -
-

3041.807
3109.538

Balvi I
Balvi I
Balvi I

4052.855

367.849
1036.406
1284.123
2874.195

Balvi I
Balvi I
Balvi I
Balvi I

Balvi I
Balvi I
Balvi I
Balvi I
Balvi I
Balvi I
Balvi I
Balvi I

Balvi II
Balvi II
Balvi II
Balvi II
Balvi II
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Komandu punkti:

3280.225
3429.337
3463.242

Komandu kopvērtējums:

Antra PetruĦa
raušana Antra PetruĦa



6 Vjačeslavs ŠamoĦins 1992 28.85 17.5 25.0 42.5 137.09
7 Māris Božiks 1987 46.15 27.5 35.0 62.5 115.25
8 Vilnis Logins 1989 43.05 22.5 35.0 57.5 113.88
9 Igors KoĜuševs 1989 36.65 0.0 32.5 32.5 77.10

Kopā: 1284.1
1 Aleksandrs Kočetovs 1987 68.15 102.5 122.5 225.0 299.05
2 Vitalijs AmeĜčenko 1987 66.20 82.5 102.5 185.0 250.88
3 Sergejs Griščenko 1985 79.75 95.0 110.0 205.0 247.28
4 Aleksandrs Djurendaks 1988 59.55 72.5 92.5 165.0 242.19
5 Anatolijs Slobodjans 1986 72.35 82.5 100.0 182.5 233.22
6 Zinaida ĥizĦika 1987 47.50 57.5 72.5 130.0 232.99
7 Artūrs Plēsnieks 1992 40.75 47.5 60.0 107.5 225.89
8 Ruslans Tomša 1990 42.30 50.0 60.0 110.0 221.96
9 Armands Kozlovskis 1990 36.30 40.0 52.5 92.5 221.95
10 Andris Survilo 1985 90.30 85.0 110.0 195.0 220.99
11 Vitālijs Kanarskas 1987 60.70 65.0 80.0 145.0 209.67
12 Jānis ĥižĦiks 1987 60.50 60.0 77.5 137.5 199.34
13 Arturs Survilo 1988 63.60 52.5 65.0 117.5 164.01
14 Jānis Gldmanis 1987 49.80 42.5 50.0 92.5 158.45
15 Sergejs Zaharovs 1988 53.55 37.5 57.5 95.0 152.36

Kopā: 3280.2
1 Kristaps Atstupens 1986 73.70 105.0 135.0 240.0 303.18
2 Romans Kravčuks 1987 61.30 92.5 117.5 210.0 301.37
3 Aleksejs Fedins 1984 81.05 105.0 137.5 242.5 289.94
4 Sergejs Antonovs 1985 76.20 90.0 125.0 215.0 266.18
5 Māris Borisovs 1986 65.65 80.0 95.0 175.0 238.72
6 Raitis Borisovs 1988 55.85 72.5 80.0 152.5 235.89
7 Vitalijs Kondratjevs 1988 55.5 65.0 85.0 150.0 233.26
8 Vasilijs Larins 1983 61.35 72.5 87.5 160.0 229.47
9 Sergejs Petriščevs 1988 47.60 55.0 67.5 122.5 219.10
10 Germans Volkovs 1987 62.00 65.0 80.0 145.0 206.29
11 Pjotrs Kuzmins 1986 55.5 55.0 70.0 125.0 194.38
12 Marita Afanasjeva 1989 49.70 50.0 60.0 110.0 188.79
13 Roberts Kalnačs 1988 54.80 55.0 65.0 120 188.64
14 Boris Kleimjonovs 1990 38.60 37.5 45.0 82.5 184.23
15 Sergejs Kalmačs 1987 46.3 45.0 55.0 100.0 183.80
16 Vadims Nikiforovs 1989 39.70 35.0 47.5 82.5 178.46
17 Arnis Navarskis 1989 43.90 40.0 50.0 90.0 174.63
18 Sergejs Jermolajevs 1989 59.15 52.5 65.0 117.5 173.40
19 Linda Zelenko 1989 58.00 50.0 60.0 110.0 164.91
20 Artjoms Nikolajevs 1991 55.65 45.0 57.5 102.5 159.03
21 Farīds Safarovs 1993 33.00 22.5 27.5 50.0 134.94
22 Kaspars Silkāns 1991 49.00 32.5 25.0 57.5 100.02

Kopā: 3463.2
1 Artjoms Ivanovs 1986 82.45 117.5 152.5 270.0 311.00
2 Vitālijs Rjabovs 1984 69.00 105.0 117.5 222.5 293.26
3 Germans Nadeždins 1985 76.20 100.0 125.0 225.0 278.56

Balvi II
Balvi II

Dobele
Dobele
Dobele

Balvi II
Balvi II

Dobele
Dobele
Dobele
Dobele

Ludza
Ludza

Dobele
Dobele
Dobele
Dobele
Dobele
Dobele
Dobele
Dobele

Ludza
Ludza
Ludza
Ludza

Ludza
Ludza
Ludza
Ludza

Ludza
Ludza
Ludza
Ludza

Ludza
Ludza
Ludza
Ludza
Ludza
Ludza
Ludza
Ludza

Ogre
Ogre
Ogre



4 Pāvels Bobrovs 1984 76.70 90.0 130.0 220.0 271.33
5 Igors Honts 1986 61.85 80.0 110.0 190.0 270.81
6 Sergejs Jaudzems 1984 79.10 90.0 110.0 200.0 242.35
7 Igors Petkevičs 1987 55.45 70.0 80.0 150 233.44
8 Aleksandrs Ribjakovs 1987 74.55 75.0 95.0 170.0 213.25
9 OĜegs Jukovičs 1985 91.65 82.5 100.0 182.5 205.46
10 Aleksandrs ěekarevs 1988 55.90 60.0 72.5 132.5 204.80
11 Vjačeslavs KuzĦecovs 1986 64.45 60.0 80.0 140.0 193.53
12 Viktors PoĜakovs 1988 49.45 47.5 62.5 110.0 189.69
13 Romans Dvurečenskis 1988 50.00 47.5 60.0 107.5 183.46
14 Aleksandrs Medvedevs 1988 47.75 45.0 57.5 102.5 182.77
15 Levkovs Kurbadze 1987 60.60 47.5 60.0 107.5 155.64
16 Jevgenijs KuzĦecovs 1989 55.7 42.5 55.0 97.5 151.16
17 Artis Ungurs 1988 59.60 45.0 55.0 100.0 146.69

Kopā: 3429.3
1 Oksana Mihailova 1984 62.85 72.5 87.5 160.0 225.31
2 Jekaterina Sardiko 1984 82.05 50.0 70.0 120.0 142.54

Kopā: 367.85
1 Māris Andžāns 1983 73.10 122.5 147.5 270.0 342.81
2 MārtiĦš Vekša 1985 82.15 105.0 130.0 235.0 278.96
3 Harijs Pilinovičs 1987 67.65 85.0 95.0 180.0 240.44
4 Einārs JakovĜevs 1988 63.80 75.0 95.0 170.0 236.75
5 Kristiāns Andžāns 1992 32.20 35.0 42.5 77.5 215.84
6 Ivars Vēza 1990 39.50 42.5 50.0 92.5 201.23
7 Andris Lukjanovs 1987 51.20 47.5 65.0 112.5 187.83
8 Raivis Griėis 1985 90.40 70.0 95.0 165.0 186.90
9 Ritvars Grēbers 1993 28.70 25.0 32.5 57.5 186.82
10 Jānis Štukjānis 1990 41.00 37.5 47.5 85.0 177.41
11 Kristaps Svalbis 1987 70.15 57.5 75.0 132.5 172.73
12 Herberts Bruža 1989 47.00 40.0 55.0 95.0 172.04
13 Raimonds Lācis 1991 40.25 32.5 45.0 77.5 165.09
14 Toms Vēza 1991 32.95 25.0 32.5 57.5 155.48
15 Monta Vēza 1993 30.15 17.5 22.5 40.0 121.50
16 Klāvs Kronbergs 1990 69.70 37.5 52.5 90.0 117.82
17 Una SobaĜevska 1991 66.45 32.5 40.0 72.5 98.06
18 Eva Andžāne 1985 50.40 55.0 - 55.0 93.17
19 Madars Podziguns 1993 27.45 0.0 20.0 20.0 69.17

Kopā: 3041.8
1 Ainārs Rundzāns 1984 Daugavpils I 69.00 110.0 137.5 247.5 326.21
2 Valerijs KĦaževs 1983 Daugavpils I 68.90 97.5 130.0 227.5 300.14
3 Juris Šostaks 1983 Daugavpils I 95.40 117.5 145.0 262.5 290.55
4 Nikolajs Žemčugovs 1987 Daugavpils I 61.10 87.5 110.0 197.5 284.14
5 Vitālijs TeležĦikovs 1983 Daugavpils I 73.50 100.0 120.0 220.0 278.38
6 Dmitrijs Grigorjevs 1984 Daugavpils I 88.80 110.0 132.5 242.5 276.94
7 Antons PetruĦenko 1985 Daugavpils I 90.70 110.0 132.5 242.5 274.27
8 OĜegs Mihailovs 1984 Daugavpils I 56.00 77.5 92.5 170.0 262.37
9 Dmitrijs Gurtajs 1984 Daugavpils I 56.00 75.0 92.5 167.5 258.51
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10 Vjačeslavs Perminovs 1984 Daugavpils I 75.80 95.0 112.5 207.5 257.70
11 Leonids Perminovs 1990 Daugavpils I 30.95 37.5 50.0 87.5 256.65
12 Vadims Frolovs 1986 Daugavpils I 87.20 100.0 120.0 220.0 253.41
13 Pāvels Kuzmins 1986 Daugavpils I 75.85 87.5 112.5 200.0 248.28
14 Nikolajs KĦaževs 1987 Daugavpils I 59.20 75.0 90.0 165.0 243.33
15 Ēvalds Lazarevičs 1993 Daugavpils I 25.40 27.5 35.0 62.5 241.99
16 Evalds PlotiĦš 1985 Daugavpils I 60.85 72.5 92.5 165.0 238.14
17 Viktors Cunskis 1987 Daugavpils I 68.00 75.0 95.0 170.0 226.29
18 Aleksandrs Ceburevskis 1986 Daugavpils I 49.35 52.5 67.5 120.0 207.32

Kopā: 4052.9
1 Sergejs Bakevičs 1987 Daugavpils II 55.95 77.5 97.5 175 270.29
2 Andrejs Armtemčuks 1983 Daugavpils II 66.55 90.0 107.5 197.5 266.84
3 Georgijs Vorobjovs 1985 Daugavpils II 65.40 85.0 107.5 192.5 263.31
4 Artūrs ParĦevičs 1988 Daugavpils II 65.30 70.0 90.0 160.0 219.10
5 Jurijs SiĜčonoks 1986 Daugavpils II 61.60 67.5 82.5 150.0 214.46
6 Igors Kudins 1986 Daugavpils II 60.10 62.5 82.5 145.0 211.30
7 OĜegs Rostovs 1987 Daugavpils II 53.7 57.5 70.0 127.5 203.99
8 Aleksandrs Zujevs 1988 Daugavpils II 48.50 50.0 65.0 115.0 202.00
9 Pavels Zuhno 1987 Daugavpils II 55.15 55.0 70.0 125 195.43
10 Sergejs BeĜajevs 1986 Daugavpils II 49.45 47.5 62.5 110.0 189.69
11 Žanis Dzenis 1988 Daugavpils II 61.80 57.5 72.5 130.0 185.41
12 Vladimirs Perminovs 1992 Daugavpils II 28.95 25.0 32.5 57.5 184.59
13 Jegors Malihins 1987 Daugavpils II 53.00 45.0 60.0 105 169.94
14 Dmitrijs KumpiĦs 1987 Daugavpils II 44.10 40.0 47.5 87.5 168.98
15 Vladimirs Spiridonovs 1987 Daugavpils II 67.30 52.5 70.0 122.5 164.22

Kopā: 3109.5
1 Aleksandrs Naruševs 1985 Daugavpils III 67.10 85.0 105.0 190.0 255.24
2 Jevăēnijs Rapins 1988 Daugavpils III 39.30 32.5 42.5 75.0 164.09
3 Andris Minorovs 1988 Daugavpils III 47.05 32.5 45.0 77.5 140.20
4 Dmitrijs Boiko 1986 Daugavpils III 61.30 42.5 52.5 95.0 136.33
5 Jevăēnijs Šalevs 1990 Daugavpils III 43.05 25.0 40.0 65.0 128.73
6 Olesja Tamašauskaite 1985 Daugavpils III 66.30 37.5 50.0 87.5 118.53
7 Inna Ignatoviča 1986 Daugavpils III 61.30 27.5 37.5 65.0 93.28

Kopā: 1036.4
http://www.lat-weightlifting.com - Svarcelšana Latvijā ::: Weightlifting in Latvia
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